Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 08 сентября 2015 года                                                                                         № 11/17
О проекте изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
В соответствие с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы, на основании обращения Первого заместителя руководителя Департамента средств массовой информации и рекламы города Москвы от 04.08.2015 № 02-40-5586/15,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать представленный проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Замоскворечье в городе Москве, в части внесения нового адреса нестационарных объектов со специализацией «Печать» тип «Пресс-стенд» в количестве 3 ед., согласно Приложению
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в Департамент средств массовой информации и рекламы города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, в управу района Замоскворечье Центрального административного округа города Москвы.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве И.Н.Брумеля.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве                                                          Н.П. Матвеев
Приложение 1

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 08 сентября 2015 года № 11/17
Адресный перечень мест размещения некапитальных торговых объектов со специализацией «Печать», предлагаемых к включению в Схему размещения НТО

	№ п/п
	Адрес дворовой территории
	Специализация
	Вид торгового
объекта
	Общая площадь,

	1
	 ул. Бахрушина, вл. 28
	печать
	Пресс-стенд
	до 1 кв.м

	2
	 ул. Новокузнецкая, вл. 39
	печать
	Пресс-стенд
	до 1 кв.м

	3
	 Зацепский Вал, вл. 2
	печать
	Пресс-стенд
	до 1 кв.м